



درخواست استیناف باشگاه النصر عربستان در پرونده شکایت از باشگاه پرسپولیس به‌صورت کامل رد شد. شکایت از باشگاه پرسپولیس به‌عنوان پیوستد باطنی لیگ قهرمانان آسیا از منطقه غرب خواهد بود و ساگردان جلیلی کی محمدی ۹۰اثر در ورزشگاه الجنوب درجه به‌صاف نامانده شرق آسیا خواهند رفت. باشگاه النصر عربستان پس از دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا مدعی شد استناده پرسپولیس از بازیکنان جدید پس از مستثنی پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه انجام شد است که این موضوع ازسوی کمیته انضباطی AFCرد شد. در ادامه سوده‌ها با طرح اعتراض به کمیته استیناف کنفراسیون فوتبال آسیا ضمن اعتراض به این حکم، دلائل دیگری را برای محکومیت پرسپولیس مانند اعتراض به صدور مجوز حرفه‌ای این باشگاه یا توجه به بهداشتی سرخ‌پوشان مطرح کردند که در مورد اعضای کمیته استیناف گذشته برنامه الهامیان را دلیل بر عدم رعیتان بخش می‌شود، اعلام کرد که النصر مست‌براد عربستان از ویکل برزیلی خواسته است که این بار به CAS شکایت کند.

### لیگ والیبال تا اطلاع ثانوی تعطیل شد

موت سوم کرونا و تصمیم ستاد ملی مبارزه با کرونا، لیگ والیبال را بار دیگر و بار هفتم تعطیلی کرد. درحالی که روز یکشنبه فدراسیون والیبال برنامه هفته دوم لیگ متمرکز را که بازی‌های هفته‌های یازدهم، دوازدهم و سیزدهم لیگ در آن طی روزهای ۲۵ و ۲۶ آذرماه گنجانده شده است اعلام کرد، امروز پدلیل دیگری از تعطیلی موقت مسابقات خبر داد. باشگاه‌های والیبال اعلام کرده است که به دلیل شیوع ویروس کرونا تعطیلی مسابقات مسابقات والیبال را اول آذر اجرائی خواهد شد. بر اساس این خبر، والیبال در بازی لیگ‌های برتر و دست‌به‌سردان و بانوان، از اول آذر تعطیل‌اعبندی می‌گردد مگر آن‌که لیگ برتر والیبال که تا ۱۹ آذرماه آغاز شده، یک بار هم از اواسط مهرماه به واسطه ایمنی مسابقات باقی‌مانده خواهد بود. حال بازر دیگر کرونا باعث تعطیلی موقت این مسابقات می‌شود.



هالیک منچسترستیتی تأیید کرده که مذاکراتی درباره تمدید قرارداد با منچسترستیتی را آغاز کرده و در غیاب پاریس یک می‌گردد. مدیرانمانش، شخصان این مذاکرات را پیش می‌کشند. کون برن یو بیست بیست‌وهشت سال که هیچ تماسی بین این باشگاه‌و رنه ارموس، در سال ۲۰۱۵ و رولفسبورگ به این تیم پیوست، در سال ۲۰۱۸ قرارداد جدیدی را امضا کرد که تا سال ۲۰۲۳ ادامه دارد. او بخشی کلیدی از برنامه‌های تیم بود. یو لولاست و ستیتی قصد دارد قراردادش را تمدید کند و پس از انتخابش به‌عنوان بهترین بازیکن فصل گذشته لیگ برتر دستمزدش را نیز افزایش دهد. این روین خودش نیز خواهان افزایش حقوق در ورزشگاه اتحاد است و مذاکرات اولیه را با باشگاه آغاز کرده است و تأکید دارد که شرایط به اندازه کافی آسان هست که خودش از پس آن برآید.

### رنال مادرید و گانش دوباره دستمزد

رنال مادرید می‌خواهد برای دومین بار در یک سال اخیر دستمزد بازیکنش را کاهش دهد. پرسپوگ کرونا همچنان بر فوتبال سایه انداخته است و تیم‌های اروپایی با مشکلات مالی به‌طور جدی مواجه هستند. همچنین باشگاه بسیاری از باشگاه‌ها به کاهش دستمزد بازیکنان روی آورده‌اند تا تاکنی از ضررهای مالی بکاهدند. اما این مسئله هم کارگشاییبود و حالا خبر رسیده است هم بسیاری از تیم‌ها می‌خواهند دستمزدها را کاهش دهند. رنال مادرید هم یکی از این تیم‌هاست و می‌خواهد به دو دلیل کاهش دستمزد دستمزدها را دوباره کاهش دهد. آن‌ها یکبار در ماه آوریل چنین کاری انجام داده بودند. رسانه ABC اعلام این خبر گفته باشگاه قرارداد است در صورت موافقت با بازیکنان ۵۱۰۱۰۵۱۰۰ دلار در دستمزدها را کاهش دهد. کاهش دستمزدها فراتر است برای تیم اول رنال مادرید، تیم فوتبال رئال کاستیا، تیم سکتیال بزرگسالان و چند نفر در هیئت‌مدیر و اعمال‌شود و دلیل آن هم مشکلات باشگاه در خصوص کمبود درآمد از بلیت‌فروشی ذکر شده است. رنال مادرید مبار قبل که دستمزدها را کاهش داد، موفق شد سال مالی را بدون کسری به پایان برساند و حتی در پایان ۲۰۰۲ هزار یورو مازاد داشت. حالا باید دید کاهش دوباره دستمزد می‌تواند در این دوران سخت همچنان موفق باشد یا خیر.

## «هدی خانی» جانشین عیسی!

**ژیونر جوان کشور مان، دیروز با مسئولان پرسپولیس به توافق رسید**

ژیونر جوان فوتبال کشورمان، عصر دیروز و بعد از مذاکراتی طولانی که با سرخ‌ها داشت، یک بار دیگر شاگرد گل محمدی شد. بعد از قطعی شدن خبر محرمیت عیسی آل‌کثیر، پرسپولیس‌ها به فکر برگردن جای خالی این مهاجم افتادند و در نهایت تصمیم گرفتند یا کنار گذاشتن او از فهرست، جا ابراری یک بازیکن دیگر باز کنند. بدین ترتیب مهدی‌خانی جوان با همین برنامه جذب باشگاه پرسپولیس شد. کشیده می‌شود قرارداد این بازیکن با سرخ‌ها دوساله تنظیم شده است. در سال پایانی حضور محمدرضا مهاجری در تیم پدیده (شهرخوردو) بود که او مهاجم کرمانشاهی و جوان نیروی زمینی را کشف کرد و در بست‌سالگی خواهان جذب او شد تا اولین روزهای حضور مهدی‌خانی در فوتبال حرفه‌ای در مشهد رقم بخورد. او که پیش از پیوستن به پدیده، عضو تیم ملی زیر بیست‌ساله‌ها بود، با حضور در جمع شاگردان مهاجری توانست جواز حضور در تیم ملی زیر ۲۳سال را به دست بیاورد و در تیم جدید به پرسپولیس آسودگی دیگر باوجود جوانی در ۱۲ بازی در لیگ رفت و نمایش درخشانی را از خود به جای گذاشت و به یکی از کان اصلی ترکیب شهرخوردو بدل شد. او در لیگ هجدهم و جام حذفی، ۱۸اوقات بازی پیدا کرد که ماحصل آن، ۳ گل برای شهرخوردو بی‌باک و نمایش درخشان مهاجم کرد، دیروز پدلیل دیگری از تعطیلی موقت مسابقات خبر داد. باشگاه‌های والیبال اعلام کرده است که به دلیل شیوع ویروس کرونا تعطیلی مسابقات مسابقات والیبال را اول آذر اجرائی خواهد شد. بر اساس این خبر، والیبال در بازی لیگ‌های برتر و دست‌به‌سردان و بانوان، از اول آذر تعطیل‌اعبندی می‌گردد مگر آن‌که لیگ برتر والیبال که تا ۱۹ آذرماه آغاز شده، یک بار هم از اواسط مهرماه به واسطه ایمنی مسابقات باقی‌مانده خواهد بود. حال بازر دیگر کرونا باعث تعطیلی موقت این مسابقات می‌شود.

مذاکرات «دی بروین» با «ستیتی» در غیاب مدیر برنامه‌اش



## برنامه بازی‌های مهم امشب اروپا

کمتر از ۵۰ روز تا نقل‌وانتقالات زمستانی باقی مانده و هنوز خبری از تمدید قرارداد سرخو ارموس با رنال مادرید نیست. در روزهای اخیر شایعات حاکی از آن بودند که هیچ تماسی بین این باشگاه‌و رنه ارموس، مدیر برنامه و برادر سرخو ارموس، برقرار نشده است. اما در واقع این طور نیست. از چند هفته پیش مذاکرات ابتدایی بین طرفین شروع شده، ولی مشخص نیست که در نهایت توافق تمدید قرارداد ارموس به کجا خواهد رسید. کاپیتان هواداران رنال روزبه‌روز به واقعیت نزدیک‌تر می‌شود. ام‌وز روز گذشته پیشنهاد هفتک و رندشدنی بی‌اس‌جی به سرخو ارموس را فاش کرد. مشخص نیست که بالاخره بین رنال‌مادرید و سرخو ارموس بر سر تمدید قرارداد توافق خواهد شد یا خیر و همچنان احتمال جدایی کاپیتان وجود دارد. سرخو ارموس از ۴۰اثر یوه آزاد است تا باشگاه‌های مدنظرش وارد مذاکره شود. هنوز پیشترتی در مذاکرات تمدید او با رنال حاصل شده و هر احتمالی در مورد او می‌توان تصور بود.

دیروز نشریه اس‌اِس‌جی در مقاله پارسی‌سزمن در باره پرسپولیس نوشت: تیم فوتبال پرسپولیس از بازیکنان جدید پس از مستثنی پنجره نقل‌وانتقالاتی این باشگاه انجام شد است که این موضوع ازسوی کمیته انضباطی AFCرد شد. در ادامه سوده‌ها با طرح اعتراض به کمیته استیناف کنفراسیون فوتبال آسیا ضمن اعتراض به این حکم، دلائل دیگری را برای محکومیت پرسپولیس مانند اعتراض به صدور مجوز حرفه‌ای این باشگاه یا توجه به بهداشتی سرخ‌پوشان مطرح کردند که در مورد اعضای کمیته استیناف گذشته برنامه الهامیان را دلیل بر عدم رعیتان بخش می‌شود، اعلام کرد که النصر مست‌براد عربستان از ویکل برزیلی خواسته است که این بار به CAS شکایت کند.



### روزنامه استار

آقای پاورنکردنی لوئیس هیلینون، ستاره فوتبال اسپانیا فرولیک‌افسانه شد. او به هفتدین قهرمانی‌اش رسید تا با در دسترس‌شان شومارگر برابری کند.



### روزنامه اکسپرس

لوئیس هیلینون، ستاره فوتبال اسپانیا فرولیک‌یک‌پوشین در خصوص کمبود درآمد از بلیت‌فروشی ذکر شده است. رنال مادرید مبار قبل که دستمزدها را کاهش داد، موفق شد سال مالی را بدون کسری به پایان برساند و حتی در پایان ۲۰۰۲ هزار یورو مازاد داشت. حالا باید دید کاهش دوباره دستمزد می‌تواند در این دوران سخت همچنان موفق باشد یا خیر.



### روزنامه میرر

انگلس روزنلیک MIRROR دل‌چشم فرمول یک هفتدین قهرمانی‌اش در خصوص کمبود درآمد از بلیت‌فروشی ذکر شده است. رنال مادرید مبار قبل که دستمزدها را کاهش داد، موفق شد سال مالی را بدون کسری به پایان برساند و حتی در پایان ۲۰۰۲ هزار یورو مازاد داشت. حالا باید دید کاهش دوباره دستمزد می‌تواند در این دوران سخت همچنان موفق باشد یا خیر.



مشکل خورد و چیزی تا پیوستن به منچستریونایتد فاصله نداشت، اما در نهایت قراردادش را تمدید کرد. رنال به بازیکنان بالای ۳۰سال خود تنها قرارداد یک‌ساله را پیشنهاد می‌دهد و هدف برای کریستیانو رونالدو در زمینه استنطاقاقل شد و قراردادش را مساله تمدید کرد. رنال لاکلنصر بی‌اس‌جی را در جدی‌تر از همیشه می‌بیند. شاید نلسنان بعد، سرخو ارموس به دوران شانزدهمساله حضورش که جمع گهگشانی‌ها پایان بدهد. پارسی‌ها که ابتدای فصل چارن، تیاگو سیلویا، ژوئیلی خاچاطوری کردند. باشگاه‌ها می‌توانند کاپیتان تیم ملی اسپانیا را در استاندرفانس ببینند. البته پروژه اسمال پارسی‌ها احتمالاً با اولویت جذب رونالدو، پیگیری خواهد شد. تصور رنال بدون ارموس بسیار دشوار است، اما این اتفاق روزبه‌روز به واقعیت نزدیک‌تر می‌شود؛ هم‌وزنه اینکه فراد بود دیروز بین ارموس و فلورنتینو پرز رئیس رنال، مذاکره و پندلوسی صورت بگیرد، اما اعلام شد که سرخو ارموس در نشست خبری بازی اسپانیا و آلمان حاضر خواهد شد. مسئولان تیم ملی بازیکن دیگر را به پوشا فصل فری، کرادان (ژروری)، ارموس شاید، اسسوزو و پسی (سازو) باخبرنگاران مصاحبه کند. طبق ادعای اس، فلورنتینو پرز به رنال مصاحبه خود با کاتنا سر را لغو کرد. استند و به‌این ترتیب در روزهای که شایعات جدایی ارموس از رنال جدی‌تر از همیشه منتشر می‌شوند، هیچ‌کدام پاسخ‌گوی این‌هاهم و تگرانی‌های هواداران نخواهند بود.

## روایت جذاب از بازگشت دوباره‌اش به فوتبال

اسطوره باشگاه منچستریونایتد می‌گوید، در سال ۲۰۱۴ در آستانه پیوستن به اورژون بوده و مهاجری بازگشت دوباره به ترکیب منچستریونایتد در ماه ژانویه ۲۰۱۴ در شهر آورد منچستر به بازی گرفته شد و تا ۸ماه دیگر برای این تیم بازی کرد، در تکمیل صحت‌هایش گفت: «مگروس من در حالی که ای‌ها خود را برای مسابقه فوتبال با یک برتری آماده دوباره می‌کردن، حالا بزبانی دوباره اسپر در همین موضوع مهم دارد و باید دید کار فنی‌ای‌هاچه تدمیری سادین نخواهیم دید، اما به‌راستی دلیل این مصدمت‌های سرپالی در همان نقطه تکرار برای مدافع با تجربه‌ای‌ها چیست؟»
اینکه آمار مصدمت در ایران بسیار زیاد است و بتواند در بازگشت دوباره با شرایط بهتری مسابقات را ادامه بدهد.

## همسترینگ مسئله‌ساز یزدانی

**مدافع مشهدی استقلال بار دیگر مصدوم شد تا باز هم در ترکیب غایب باشد**



احسان سرفرازی

www.esfarsarfaezishahraneews.ir

دومین بازی‌شان در لیگ برتر را روز جمعه برابر فولاد خوزستان انجام خواهند داد. استقلال که هفته اول هوادارش را راضی نگه داشت است، حالا برای این هفته با بحران مصدمیت جدید بازیکن کلیدی‌اش مواجه شده است.

یکی از بازیکنانی که فکری روی جسمانی یافت و با بهبودی کامل در تمرینات حضور پذیر بار دیگر مصدوم شد. حساب ویژه‌ای بازی کرده بود، سیوش بزبانی مدافع مشهدی این تیم است. بزبانی در تمرین صبح در در قدیمی نداشت و خیلی زود به میدان برگشت تا اینکه در مسابقه با شاهین پوشهر که آخرین بازی تیم دچار مصدمیت شد. این مصدمت‌های پی‌درپی و سریالی بزبانی از ناحیه همسترینگ و دیواره‌های فیفیل شد. استقلال نیازمند تمرینات مسنگ فاضلی در بین بازیکنان است. همچنین مسابقات لیگ قهرمانان آسیا دوران ناگفت بزبانی را دربی داشت. هیزمان با حضور فکری در راس کادر فنی استقلال این مدافع را تا شایع می‌کند. بی‌تردید اگر خودش را برای مسابقات آماده کرد، ولی حالا بار دیگر اتفاق تلخ برایش تکرار شده است. نیز بدلیل همین مصدمیت از ناحیه همسترینگ پای راست از دست داد، ولی در همان بازی‌های کمی که بازی تمش به میدان رفت، عملکرد خوبی داشت. اگر سری به صفحات مجازی بزیند، خیلی از طرف‌داران فوتبال نسبت به آسیب‌دیدگی‌های سرپالی از ناحیه همسترینگ ابراز تعجب کردند و دنبال دلیلی علمی برای این مسئله می‌گردند. مصدمیت بزبانی بسیار زیاد است که بارها او در بازگشت از همان نقطه تکرار برای مدافع با تجربه‌ای‌ها چیست؟»
اینکه آمار مصدمت در ایران بسیار زیاد است و بتواند در بازگشت دوباره با شرایط بهتری مسابقات را ادامه بدهد.



## «ماسکرانو» کفش‌هایش را آویخت

خاویر ماسکرانو، ستاره کهنه‌کار فوتبال آرژانتین، که سابقه بازی در تیم‌های بزرگی مثل بارسلونا و لیورپول را داشت، در پی‌وشن‌سالگی بازنشستگی خود را از فوتبال اعلام کرد و در مسکرانو مدتی بود به کشتورش آرژانتین بازگشته بود و در تیم ماسکرانو پالستین «بازی می‌کرد. ماسکرانو بعدمت ۸ سال پیراهن بارسلونا را برن کرد و بیشترین موفقیت‌های فوتبالی خود را در این دوره به دست آورد. او با بارسا ۲ بار فاتح لیگ قهرمانان شد و ۵ بار به قهرمانی در لالیگا رسید. ماسکرانو یک‌بار از اسطوره‌های تیم ملی آرژانتین است و از ۱۹۷۱ تا پیراهن آبی‌سرمه‌ای را به تن کرده است. او فوتبال خود را در باشگاه یورپانتا در این کشور آغاز کرده بود. این بازیکن آرژانتینی دیروز در یک مصاحبه مطبوعاتی در محل باشگاه اسپورت‌انگلی گفت: «اسوزو می‌خواهم رسمی اعلام کنم که از فوتبال حرفه‌ای بازنشسته می‌شوم. می‌خواهم از این باشگاه تشکر کنم که به من فرصت داد تا فوتبالم را در آرژانتین به پایان برسانم.

### عکس خبری



باعث شده تا شایعه به‌توقیف افتادن بازی‌های روز شنبه پیوندد.

بازی‌ها تعلق نهد

این‌طور که مسئولان برگزاری بازی‌ها می‌گویند، تا این لحظه قرار است مسابقات لیگ طبق روال گذشته برگزار شود و فحلا خبری از تعطیلی یا تعویق مسابقات نیست. سهیل مهدی، سرپرست کمیته مسابقات سازمان لیگ در این باره می‌گوید: هیچ صحبتی مبنی بر تغییر در زمان برگزاری مسابقات تا الان مطرح شده است. ما هم مانند تمام اصناف تابع تصمیمات نظام بهداشت کشور هستیم. زمانی که وزارت بهداشت و سازمان لیگ‌ها به‌شدت با آن مخالف هستند. مسئولان تیم می‌شود. با توجه به اینکه محدودت‌های جدید کرونائی قرار است شنبه (اول آذر) اعمال شود، به نظر نمی‌رسد مشکل خاصی برای برگزاری بازی‌ها وجود داشته باشد. اما هنوز مشخص نیست سرنوشته بازی‌های شنبه چه می‌شود. به‌رحال در اولین روز هفته آینده، یگان و پرسپولیس در تهران به ترتیب میزبان شهرخوردو و نفت‌آبادان هستند، تهرانی که جزو شهرهای قرمز به حساب می‌آید و بارز است شدیدترین محدودت‌ها در آن اعمال شود. همین

لیگ برتر فوتبال بر گزار خواهد شد. ورزش کشور،

<b>(ملت‌های اروپا) - گروه F</b>	<b>(ملت‌های اروپا) - گروه F</b>	<b>(ملت‌های اروپا) - گروه F</b>	<b>(ملت‌های اروپا) - گروه F</b>
<b>23:15</b>	<b>23:15</b>	<b>23:15</b>	<b>23:15</b>
ورزشگاه: پورلانا <p>سومین - لوکراین</p>	ورزشگاه: اسپانیا - آلمان	ورزشگاه: اسپانیا - آلمان	ورزشگاه: اسپانیا - آلمان

مشکل خورد و چیزی تا پیوستن به منچستریونایتد فاصله نداشت، اما در نهایت قراردادش را تمدید کرد.

رنال لاکلنصر بی‌اس‌جی را در جدی‌تر از همیشه می‌بیند. شاید نلسنان بعد، سرخو ارموس به دوران شانزدهمساله حضورش که جمع گهگشانی‌ها پایان بدهد. پارسی‌ها که ابتدای فصل چارن، تیاگو سیلویا، ژوئیلی خاچاطوری کردند. باشگاه‌ها می‌توانند کاپیتان تیم ملی اسپانیا را در استاندرفانس ببینند. البته پروژه اسمال پارسی‌ها احتمالاً با اولویت جذب رونالدو، پیگیری خواهد شد. تصور رنال بدون ارموس بسیار دشوار است، اما این اتفاق روزبه‌روز به واقعیت نزدیک‌تر می‌شود؛ هم‌وزنه اینکه فراد بود دیروز بین ارموس و فلورنتینو پرز رئیس رنال، مذاکره و پندلوسی صورت بگیرد، اما اعلام شد که سرخو ارموس در نشست خبری بازی اسپانیا و آلمان حاضر خواهد شد. مسئولان تیم ملی بازیکن دیگر را به پوشا فصل فری، کرادان (ژروری)، ارموس شاید، اسسوزو و پسی (سازو) باخبرنگاران مصاحبه کند. طبق ادعای اس، فلورنتینو پرز به رنال مصاحبه خود با کاتنا سر را لغو کرد. استند و به‌این ترتیب در روزهای که شایعات جدایی ارموس از رنال جدی‌تر از همیشه منتشر می‌شوند، هیچ‌کدام پاسخ‌گوی این‌هاهم و تگرانی‌های هواداران نخواهند بود.



دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی

دوستانه ملی